
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-09-000018-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Інвест. ЮА Маркетплейс»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: №1

Організатор аукціону: ФОНД ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.12.2021 15:47:06

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.12.2021 20:28:07

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автомобіль марки Renault Laguna 1.6,
2000 року випуску

Автомобіль марки «Renault Laguna 1.6», 2000 року випуску, шасі № VF1B56G0523248314, з
номерним знаком 44493КА. Інвентарний № 2101030001. Автомобіль перебуває на балансі Фонду
гарантування вкладів фізичних осіб з 05.10.2000 р.: Основні характеристики автомобіля: Двигун –
1,6 л. Тип кузову – легковий комбі. Колір – зелений. Пробіг – 280626 км. Коробка передач –
механічна. Трансмісія – передній привід. Комплектація: гідропідсилювач керма; радіоприймач,
антена, динаміки; центральний замок із дистанційним керуванням; інші елементи комплектації,
передбачені виробником для даної моделі транспортного засобу. Кузов має значні корозійні
пошкодження та деформації. Вузли потребують відновлювального ремонту або заміни.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 8 084.00 ГРН



Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 63 001.00 ГРН

Крок аукціону: 80.84 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 808.40 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Лисенко Микола Олексійович, код ЄДРПОУ: 28485130941.

Богдан Павлович Проценко, код ЄДРПОУ: 34390056992.

Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 33014152793.

Козленко Василь Петрович, код ЄДРПОУ: 32444095564.

НАВРОЦЬКИЙ СЕРГІЙ Олександрович, код ЄДРПОУ: 31544042715.

Марчук Сергій Леонідович, код ЄДРПОУ: 32161090376.

РУДІН АРТЕМ АРІОНОВИЧ, код ЄДРПОУ: 31600166147.

Мiронов Данило Андрiйович, код ЄДРПОУ: 33493164748.

Михайло Юрійович Костіненко, код ЄДРПОУ: 33814064379.

Андрій Вячеславович Гацай, код ЄДРПОУ: 320990701310.

Лисенко Олексій Миколайович, код ЄДРПОУ: 174300263611.

Яремчук Вячеслав Миколайович, код ЄДРПОУ: 278630503612.

Пальчик Володимир Леонідович, код ЄДРПОУ: 308110135513.

Скиба Віталій Петрович, код ЄДРПОУ: 341090597614.

Банада Богдан Євгенійович, код ЄДРПОУ: 354310127715.

Сумір Сінгх, код ЄДРПОУ: 352851465816.

Носач Назарій Юрійович, код ЄДРПОУ: 368141043117.

Коваленко Василь Євгенійович, код ЄДРПОУ: 298230289018.

Щьоткіна Тетяна Михайлівна, код ЄДРПОУ: 247460368119.



Харжіт Сінгх, код ЄДРПОУ: 308422637220.

Iгор Олександрович Коновалов, код ЄДРПОУ: 288411361921.

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій Петрович, код ЄДРПОУ: 270480199022.

Черепинський Ігор Вікторович, код ЄДРПОУ: 322760637123.

Олексій Сергійович Перець, код ЄДРПОУ: 343100409724.

Микола Васильович Червінець, код ЄДРПОУ: 355691193925.

Гладуш Володимир Вікторович, код ЄДРПОУ: 271601727926.

Романенко Андрій Валерійович, код ЄДРПОУ: 342320677127.

Таволжанський Олексій Володимирович, код ЄДРПОУ: 312950367628.

Брухтій Олег Володимирович, код ЄДРПОУ: 277890613129.

Захарченко Олексій Олександрович , код ЄДРПОУ: 331451635430.

Нажаль, інформація по цьому лоту тимчасово недоступна. Приносимо вибачення за незручності
Нажаль, інформація по цьому лоту тимчасово недоступна. Приносимо вибачення за незручності

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Захарченко Олексій
Олександрович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.12.2021 20:28:07

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ФОНД ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


